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

Pr. 2-slpk.-duplexapp. mt 2 ZW-ter- 
rasen. Hoogwaardige afwerking!
EPC: 121. UC 35011-G-2012_41/EP11 
505/A001/DO1/SD014. Vg, Gvr, Gdv,
Gvkr, Gvv. D8430-17078. €340.000

DB429309I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

MIDDELKERKE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

Duplexapp. mt 2 slpks en terras in 
het centrum op wandelafstand v.d.
zeedijk. EPC: 288. UC 1169590. Vg,
Wg, Gdv, Gvkr, Gvv. D8430-17100. 
€159.000

DB429319I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

MIDDELKERKE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

Zonn. studio mt slaaphoek, op 1eV.
Gemeensch. fietsenberg. Dichtbij 
winkels, openb. verv. en zeedijk. 
EPC: 182. UC 1743042. Vg, Wg, Gdv,
Gvkr, Gvv. D8430-17099. €60.000

DB429321I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

BOVEKERKE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

Rme nwb.apptn mt 1, 2 of 3 slpks aan
democr. prijzen. Mog. aank. autost.pl.
Bezoek op za 23.09 van 10u>12u.
E-Peil: 90. Vg, Wg, Gdv, Gvkr, Gvv. 
D8400-17065-NBW-1. €130.000

DB429303I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

MIDDELKERKE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

Gerenov. 2-slpk.app. op rustige lig-
ging en op 300 m van de Zeedijk. 
Geen syndickosten.  EPC: 710. UC
1924077. Vg, Wg, Gdv, Gvkr, Gvv. 
D8430-17107. €175.000

DB429325I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

OOSTENDE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

Afgewerkt nieuwbouwappartement
met 2 slaapkamers. Bezoek op za.
23.09 v. 14u>15u. E-Peil: 70. Vg, Wg,
Gdv, Gvkr, Gvv.
D8400-14195-NBW-2. €189.000

DB429297I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

OOSTENDE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

Studio (45 m²), op het glvl. in de Res.
Astoria te Raversijde. Zuidgericht ter-
ras (42 m²), leefruimte. EPC 372 - UC
1903774. Vg, Wg, Gdv, Gvkr, Gvv.
D8400-17059. €95.000

DB429301I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

OOSTENDE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

Hoekapp. mt 2 slpks i.h. centr. Dichtb.
de jachthaven, winkels en restau-
rants. Zeker een bezoekje waard!
EPC: 194. UC 1957360. Vg, Wg, Gdv,
Gvkr, Gvv. D8400-17070. €197.000

DB429306I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

OOSTENDE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

Rec. app. mt zonn. terras op centr.
ligg. i.h. centr. aan het Paulusplein. 2 
slpks en liv. mt gd uitg. open keuken.
EPC: 119. UC EP05127. Vg, Wg, Gdv,
Gvkr, Gvv. D8400-17089. €250.000

DB429308I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

OOSTENDE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

App. mt 1 slpk. Gel. op 50 m v. strand
en zee, dichtb. de winkels en restau-
rants. Ideaal als 2e verblijf of invest.
EPC: 156. UC 1856667. Vg, Wg, Gdv,
Vkr, Gvv. D8400-17093. €139.000

DB429312I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

OOSTENDE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

Glvl. 1-slpk.app. mt zonger. terras 
gel. te Raversijde. Centr. doch rustige
ligging. Mog. tot aankopen gar.box. 
EPC: 178. UC EP05127. Vg, Wg, Gdv,
Gvkr, Gvv. D8400-17094. €155.000

DB429314I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

OOSTENDE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

Centr. gel. app. langs de Leopold II-ln
Een open zicht o.h. casino. 2 slpks, 
liv., afz. kkn, fietsenberg., keld.,...
EPC: 217. UC 1976040. Vg, Wg, Gdv,
Gvkr, Gvv. D8400-17098. €225.000

DB429316I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

OOSTENDE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

App. (90 m²) mt 3 slpks,  langs de 
zeedijk. Vanuit de liv.  fantastisch
zeezicht en achteraan een Z-terras.
EPC: 277. UC 1671235. Vg, Wg, Gdv, 
Gvkr, Gvv. D8400-17106. €380.000

DB429317I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

SINT-AMANDSBERG

TE KOOP OP LIJFRENTE:
Appartement 3 slpk, bj. 1967, bew.
opp. 125 m²
EPC: 293 kWh/m² Vg/Vv/Wg/Gdv/
Gvkr

• contact@dfz.be 
Tel. 09 225 51 06

DB432881I7

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ0123456789

WENDUINE

• www.dewaele.com 
Tel. 059 50 60 50

Kwalitatief nwb.project mt 6 apptn.
Dichtbij zeedijk, strand en winkelstra-
ten. Bezoek op za 23.09 van 14u>16u.
E-Peil: 60. Vg, Wg, Gdv, Gvkr, Gvv.
D8400-17124-NBW-1. €200.000

DB429322I7

Registreer je op Immovlan.be 

en krijg zo de nieuwste panden handig 
en snel in je mailbox
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